
Hospitality package

BackOfficeVýchodiska

proč)

Řízení požadavků partnerů na ZÚ
Zlepšení povědomí o MZV u firem 
Zlepšení komunikace s partnery
Podpora implementace exportní 
strategie

jak)

A. Nabídka spolupráce
Prohlášení
Sdílení kapacit
Nový model spolupráce

B. Dohoda o implementaci ES
Východiska MZV
Role a pozice partneři
Postup implementace ES
Základní pravidla

Ministerstvo 
průmyslu a obchodu

1
Požadavky Exportní strategie

Přímé řízení

MMR MD MŽP MZ

Ministerstvo 
zahraničních věcí

Základní pravidla

Ujasnění pravidel, 
priorit a nastavení
spolupráce při 
implementaci ES

průmyslu a obchodu

Nabídka kapacity týmu 
MZV v zahraničí pro plnění 
konkrétních aktivit při 
implementaci ES

2

Hospitality package

Front Office Nabídka

Ministerstvo zahraničních věcí nabízí dalš
organizacím působícím v zahraničí:

Posílení kapacit
Partneři v zahraničí

Tým MZV

Obchodní 
mise MPO

Zastupitelský úřad

2 3

Přímé řízení

Posílení kapacit
Nabídka kapacity  ZÚ pro plnění klíčových
nebo zastupování v souladu se plány činn
MZV/ZÚ schválenými velvyslancem. 

Komunikační platformu
Pravidelný dialog s vedením MZV a zastu
úřadů ve věcech prosazování ekonomick
obchodních zájmů státu a firem

Asistenční služby
Konzultační, administrativní a logistickou
při zřizování poboček v zahraničí a možno
registrace prostřednictví ZÚ

Sdílení infrastruktury
Využití kancelářských a logistických kapa
zastupitelských úřadů tam, kde to situace

Podporu na místě
Podporu vedoucího zastupitelského úřad

Partneři v zahraničí
(agentury, krajané,  honorární konzulové, 

podporovatelé,…)

mise MPO

Nabídka sdílení 
infrastruktury na 
zastupitelských úřadech

3

Podporu vedoucího zastupitelského úřad
diplomatických pracovníků při realizaci v
projektů kanceláři v zahraničí

Informační servis
Poradenský servis v oblasti politicko-
bezpečnostního a ekonomického vývoje 
regionu. Zprostředkování kontaktů na vý
představitele státu, regulatorní instituce,
podnikatelské skupiny a firmy

Společnou prezentaci ČR
Zahrnutí partnerů ZÚ působících v zahran
do přípravy a realizace návštěv oficiálních
představitelů státu a podnikatelských mi



Garance úrovně služeb  služeb 


